HOMOLOGA todos os atos praticados pela equipe de apoio e Pregoeiro que 

adjudicou o objeto deste Pregão na seguinte conformidade: “MARCIO 

FERNANDES DA SILVA LOCADORA E TRANSPORTES ME” vencedor no 

item 01 – R$ 3,02 por quilometro e item 02 – R$ 3,47 por quilometro, totalizando 

R$ 39.390,00 (trinta e nove mil trezentos e noventa reais) e “VIAÇÃO BASTOS 

& BASTOS LTDA EPP” vencedor no item 03 – R$ 5,00 por quilometro, 

totalizando R$ 75.000,00 (setenta e cinco mil reais). Cumpra-se e Publique se na 

forma da Lei. 

Gabinete do Prefeito, aos 15 de dezembro de 2017. 

LUIZ ANTONIO MACHADO 
Prefeito Municipal